Р О С С И Й С К А Я             Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.03.2013  № 09
с.Александровское

О внесении изменений в постановление от 06.04.2010 №2

	«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, и соблюдения ими ограничений, установленных законодательством»

На основании федеральных законов от 03.12.2012 №231 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»(с изменениями) , протеста межрайонной прокуратуры

Администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации сельского поселения от 06.04.2010 №2  следующие:

1.Пункт 1.1.изложить в новой редакции:
«1.1.Достоверности и полноты сведений о доходах и расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»

2.Пункт 4.1.изложить в новой редакции :

«4.2. Достоверности и полноты сведений о доходах и  расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3.Часть 4 дополнить пунктом 4.4.:

«4.4.Осуществление контроля за соответствием расходов муниципального служащего ,его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам в порядке предусмотренном законодательством.»

4.Часть 4 дополнить пунктом  4.5.

«4.5.Соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов ,исполнения ими обязанностей ,установленных законодательством Российской Федерации и осуществляется в порядке, определяемом нормативными актами Кировской области».

5.Положение дополнить пунктом 23 следующего содержания: «23.Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы».

6.Опубликовать постановление в «Информационном бюллетене» .

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	 Глава  администрации

Александровского

сельского поселения

	               В.Д.Степанова